
Id: B7F0097E-BBB3-43CD-AE85-436DEE3C7791. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/238/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kościelna Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016r. poz. 

446 ze zm. ) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Kościelna Wieś, działka nr 815 następującą nazwę:                   

ul. Pawła Kołowrockiego. 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 


